

ВОЈНА ПОШТА 1032

Београд

.број 2691-10

26.06 2013. године

Наруџеница бр. \_\_\_\_\_

доставља.-

"AIGO BUSINESS SYSTEM"

Синђелићева број 9 Београд

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама ВП 1032 Београд издаје  
наруџеницу за набавку канцеларијског потрошног материјала по следећем:

Р.бр	Назив средства	јединица мере	количина	цена без ПДВ	укупно без ПДВ	укупно са ПДВ
1	Датумар	ком	5	44.00	220.00	264.00
2	Коверат В-4-patron 100 грамски са троугластим преклопом за затварање	ком	2000	2.95	5,900.00	7,080.00
3	Коверат В-5-patron 100 грамски са троугластим преклопом за затварање	ком	3000	1.50	4,500.00	5,400.00
4	Коректор трака	ком	15	27.50	412.50	495.00
5	Обична оловка	ком	10	2.00	20.00	21.60
6	Папир А-3	рис	15	450.00	6,750.00	8,100.00
7	Папир А-4 80 грама	рис	400	227.50	91,000.00	109,200.00
8	ПВЦ фасцикла А4 са више преграда и ручком	ком	5	780.00	3,900.00	4,680.00
9	Печатно јастуче 15x10	ком	5	27.00	135.00	162.00
10	Продужни кабал са 6 утичница	ком	3	460.00	1,380.00	1,656.00
11	Расхевтивач	ком	5	5.30	26.50	31.80
12	Регистратор А-4, уски	ком	30	91.50	2,745.00	3,294.00
13	Регистратор А-4, широки	ком	200	92.00	18,400.00	22,080.00
14	Справа за бушење папира (зумба) 100 лис	ком	3	920.00	2,760.00	3,312.00
15	Справа за спајање папира (хефталица) од 30 до 35 листа 24/6-8, 26/6-8 метална цела хромирана	ком	5	235.00	1,175.00	1,410.00

Р.бр	Назив средства	јединица мере	количина	цена без ПДВ	укупно без ПДВ	укупно са ПДВ
16	Справа за спајање папира (хефталица) стона од 210 листа	ком	1	835.00	835.00	1,002.00
17	Спреј универзални за чишћење рачунара	ком	5	85.00	425.00	510.00
18	Уложак за хемиску оловку "uni-bal" sig No REFILL UMN-207 MICRO UMN-152- 105 0,5 mm black	ком	15	60.00	900.00	1,080.00
19	Фломастер за писање по CD-у	ком	20	25.00	500.00	600.00
20	Фломастер сигнир, разни (жута, плава, црвена...) у гарнитури паковање	ком	20	54.00	1,080.00	1,296.00
21	Фолија за уметање листова папира "U" ПВЦ са рупама 80 микрона	ком	600	3.20	1,920.00	2,304.00
22	Хемиска оловка са механизмом клипсом ПВЦ дебљина писања 0,7 мм	ком	150	5.50	825.00	990.00
23	ЦД-Р	ком	300	26.00	7,800.00	9,360.00

укупно	153609.00	184,328.40
основица	153609.00	
ПДВ	30,719.40	
УКУПНО	184,328.40	

НАЧЕЛНИК